附件2
[bookmark: _GoBack]广元市部分市直属学校2024届公费师范生需求计划表

	     学科及岗位数量

需求学校名称
	2024届公费师范生需求数

	
	小计
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	体育
	美术
	科学

	四川省广元市职业高级中学校
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	广元市八二一中学
	15
	3
	4
	2
	1
	1
	
	3
	1
	
	
	

	广元市树人中学
	6
	
	
	2
	1
	
	2
	
	1
	
	
	

	广元市零八一中学
	9
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	2
	
	1

	广元市利州中学
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	合计
	36
	7
	7
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	1



